et contra dicitur amittere scia actuali- problemum medij. Consi-
que actus scie & contra discursus. Itaq; eandem supponit notia
antem, h. potu, uel saltem uirtute iudicanda. Ita hinc notia, uir-
tute saltem iudicanda, q. supponit n. & alia que recordatio medij:
q. si n. detur talis recordatio n. poterit regeri actus scia: et contra
dicitur scia amitti p. medij obliuione.

S. ob. scia actualis amittit simpli p. contrariis, nempe
p. errore actuali: scia u. huius n. amittit simpli, sed in q. ad
et quoad maiorem intensione. Et q. pars, q. dicitur q. hinc conuoluit
simplicitati a quo immittit contrario: sed scia actualis e. qualitas, et q.
error actualis, ta. in q. intenso, qua. in remisso e. eius contrariu
immittit: q. illa. generis corripet. Et. an. 2. pars, quia error ac-
tualis n. e. omne contrarius scie huius (sed imittit suo hinc ex-
teris, q. q. producit: q. n. opus e. ut illa. simpli destruat, sed in
om. quid, remittendo. s. in illa. ut. q. uis intensiois, quod conuoluit
hinc erroris q. d. producit.

Atq; ex his colligitur scia actuali, et errore actuali, et
idem obliuione, potu. ei. sal. in intlu, nec in gradibus intensis nec
in remissis. scia u. actuali, u. errore huius, aut scia huius, u.
errore actuali, aut hinc scia actuali huius, u. errore huius,
n. potu. nati. ei. sal. in gradibus, potu. in m. gradibus remissis.

+ Intensis

Itu actus scia potu. regeri absq. actuali scia
don. d. bis

In curis hoc to mhae q immoret nobis in n^e in illa immo-
 rando? Videndi q dicta sunt ad cap. 6. q. 4. a. 2. ubi
 p^{er} appropinquat huius q sequenti p^{er}missis, ad hunc suffragare re-
 cordatione p^{er}missary. Sic medijs id antea iudicata ad regden-
 du actus scia p^{er}mittit p^{er} actus scia repeti ab eo q^{ui} actuali op^{er}a
 v^{er}us scia p^{er}missary. Et ita cum hoc to

In actu scia potest repeti ab actuali re-
 cordatione medijs.

Ita q^{ui} et hoc superior a p^{er}te colligit p^{er} neg^{atione} p^{er}mittit q^{ui} ad ve-
 ram sequenti. Sic imus scia amittit q^{ui} medijs oblatione. Et in re-
 solutio a illustrior euadet. p^{er}ponenda e duplex.

Prima e ap^{er}t q^{ui} assertio actus scia potest repeti a v^{er}o m^ultu ab eo
 actuali recordatione medijs. Et q^{ui} q^{ui} n^{on} minus dependet actus
 p^{er}di a diuina auctoritate et testimonio (quod est medijs evadendi
 quod actus scia a medijs scientia p^{er}mittit. Et actus p^{er}di q^{ui} repeti tunc
 actuali recordatione diuini testimonij. q^{ui} tunc. Et tunc quia
 si recordatio diuini testimonij ad est o^{mn}ino n^{on} n^{on} n^{on} ad repetendum actus
 p^{er}di, sequenti nos raro admodum est actu p^{er}di (quod raro est
 gerimus nos hinc p^{er}ducta recordatione). Et hoc n^{on} videt d^{omi}n^us q^{ui}
 tunc. Congr. quia Theologus aliquis factus haereticus assentit mul-
 tibus Theologis: et tunc n^{on} recordat medijs q^{ui} q^{ui} illis assentit: q^{ui}
 a p^{er}missis poterit assentire d^{omi}n^us scientia p^{er}mittit quod recordat medijs. Et

Min. quia medius assentiens illis libris theologis & diuina
auctoritas: sed illo hoc ratiō n̄ recordat̄ diuina auctoritas: quod
aut̄ h̄r̄eticus ratiō n̄ h̄t̄ h̄m̄ fidei diuina, nec credit diuina au-
thoritatē. *¶* q̄ n̄ recordat̄ medij q̄ q̄ assentiens.

¶ In geometria sunt multa corollaria: q̄si me-
dij recordatio solo ratiō n̄ poterit demonstrari, ut t̄ est, quin
mente teneant̄ eas demonstratio usq̄ ad t̄: sed hoc n̄ v̄t̄ ratiō, nec por-
tabile q̄ ratiō n̄ ratiō, quia d̄m̄ representat̄ in uno actu
actus se h̄t̄ ad aliu. actus. *¶* Medius cognoscat̄ p̄ actu p̄ au-
liant̄ q̄ actus se h̄bit̄ ad t̄: et corollaria bene poterit illa ratiō
absq̄ medij cognitione. *¶* Ratiō diuinitatis poterit actu ratiō
ratiō ab intellectu sine actuali recordatione medij: q̄ ē aduocare d̄m̄
illius recordatione ē solo ratiō. *¶* Ans̄ q̄: quia Deus n̄ sup̄ponit
conuersio medij q̄ t̄: q̄ tunc intellectus illa absq̄ medij tunc
elicit̄: conip̄: quia n̄ magis p̄ndat̄ actus sc̄it̄ a medio actuali
cognitione, quia notia intuitiva obicit̄ a p̄ndat̄ ipsius obicit̄:
sed Deus se ad oculu p̄ducere, l. conseruare in actu intuitiva
obicit̄, q̄ illud actu est Deus q̄ ē et ad intuitu poterit p̄ducere actu
sc̄it̄, q̄ medius actu cognoscat̄.

¶ Nichilominus tenenda ē 2^a s̄na n̄ q̄ docet actualia
nullo mō ab intellectu p̄ce ratiō sine actuali recordatione medij: q̄
ē eodem p̄ntes, q̄o. *¶* Probabimus q̄ t̄, quia actus sc̄it̄ n̄
p̄rt̄ in intellectu, sed ē in medio contenta in p̄missis uel

in. hanc recordationem q̄ tale mediu' dicitur cognosci acti, ut ac-
 cidit in euan. atquin ferret et n̄ terret in illud. 2.
 ita se hoc cogitatio medij ad actu' eius, sunt quibus hanc
 ad se primu' q̄ ad vultus nec duntaxat q̄ absentia
 i' q̄o sine actuali perceptione hanc q̄ neq̄ possent absentia
 hanc sine actuali cogitatio medij.

Excedunt ergo hanc

Pro q̄ sua via dicitur ad v. c. Mai. et N. Mon. Ad illud
 probat N. Mai. neq̄ n̄ operimur nos eliere actus fidei
 sine actuali recorda' divina' revelationis: q̄ vultus quocunq̄
 tali actus elierent, q̄q̄ divina' auctoritatis recordemur;
 q̄ n̄ remp̄tione ad quere' q̄q̄ vultus recordari q̄q̄
 commendat, de n̄ recordari divina' revelationis fatendum est tale
 hanc n̄ eliere actus fidei rationales, sed in actus fidei hinc,
 cognoscimus de actu' hanc fidei.

Ad argu' dicitur. Mai. asserendo q̄q̄ hanc actu' asser-
 tione multis dicitur Theologis q̄ recorda' alius medij sine
 sine medij recordatione. Deinde N. Mon. ad eius probat die
 mediu' credendi illas p̄ces Theologicas rei Thij catholici, q̄
 divina' revelatione q̄ cognoscit in p̄missis, q̄ in illis recorda'
 a ita, tñ rei Thij hereticu'. Na' hinc q̄o ex idem se illis asser-
 tione q̄ divina' revelatione fallit, et asserit in q̄q̄ auctoritate
 humana, aut q̄ sua p̄suatione, q̄ qua' et asserit q̄o p̄missis